
UCHWAŁA NR V/17/2014
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4,pkt.9 lit.d,lit.i,pkt10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2001r., Nr 142,poz.1591 z późniejszymi zmianami),art.212,214,215,219,222,235-237,242,258 i 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2013,poz.885 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Kłodawie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2015rok w łącznej kwocie 37 082 569,00zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 36 232 069,00zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 850 500,00zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

zgodnie z załącznikiem nr 3 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków i realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp w wysokości 350 000,00zł.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 37 914 429,00zł.,z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 34 826 615,00zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 087 814,00zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 

2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

zgodnie z załącznikiem nr 3 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp w części 
związanej z realizacją zadań jst w wysokości 570 661,00

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 831 860,00zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1 180 049,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 348 189,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 1 380 049,00zł. -w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu 200 000,00zł. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji , z tego: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych , 

zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 8. Określa się: 

1. plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych 

Id: RHCWI-NQZBD-DTTVK-ZHGNI-VCUOS. Podpisany Strona 1



2. plan dochodów rachunku dochodów o których mowa w art.223 ust 1, oraz wydatków nimi finansowanych, 

zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9. Ustala się zakres i kwoty dotacji przedmiotowych dla samorządowych zakładów budżetowych, 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez Burmistrza 
w roku budżetowym w wys.200 000,00zł. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych 

- na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
200 000,00zł 

- o których mowa w art.89 ust 1 pkt 2-4 ufp z dnia 27 sierpnia 2009r do wysokości 1 180 049,00zł

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między rozdziałami 
i paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 
oraz w zakresie przeniesień z wydatków bieżących na wydatki majątkowe . 

3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2015rok. 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach

§ 12. Określa się sumę, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania w wysokości 
200 000,00 z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2015rok. 

§ 13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 229 700 
przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1. w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 226 200,00zł 

2. w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3 500,00zł.

§ 14. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ust.4-6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska, określonym ustawą, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 

§ 15. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynoszą 1 400 000,00zł. 

Wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi wynoszą 1 400 000,00zł. 

§ 16. Dochody uzyskane z grzywien nałożonych za naruszenia przepisów ruchu drogowego ujawnione za 
pomocą urządzeń rejestrujących w wysokości 300 000,00zł przeznacza się na wydatki związane z utrzymaniem 
dróg gminnych. 

§ 17. Tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 95 000,00zł 

2. celowe w wysokości 142 000,00zł, w tym:-na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
112 000,00.

§ 18. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, oraz pozostałe wydatki jednostek pomocniczych zgodnie 
z załącznikiem nr 9 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy 

Id: RHCWI-NQZBD-DTTVK-ZHGNI-VCUOS. Podpisany Strona 2



§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015r. i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński

Id: RHCWI-NQZBD-DTTVK-ZHGNI-VCUOS. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/17/2014  Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 grudnia 2014r     

w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

400

40001

40002

500

50095

700

70005
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 31 900,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 201 900,00

Gospodarka mieszkaniowa 201 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 26 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 18 000,00

Handel 26 000,00

Dostarczanie wody 18 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 2 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dostarczanie ciepła 2 400 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 2 418 000,00

Pozostała działalność 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa  Dochody na 2015r

3 4 5

                                                             Dochody Gminy Kłodawa na 2015rok

Id: RHCWI-NQZBD-DTTVK-ZHGNI-VCUOS. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/17/2014  Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 grudnia 2014r     

750

75011

75023

751

75101

754

75416

756

75601
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 10 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 142 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Straż gminna (miejska) 300 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 320,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 300 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 320,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

240,00

0920 Pozostałe odsetki 25 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 240,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

103 515,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 103 515,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

170 000,00

Administracja publiczna 128 755,00

Id: RHCWI-NQZBD-DTTVK-ZHGNI-VCUOS. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/17/2014  Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 grudnia 2014r     

75615

75616

75618

75621

758

75801

75807

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 159 800,00
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 964 162,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 9 159 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 12 265 947,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 6 368 790,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 470 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 6 838 790,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 700,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 229 700,0

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 516 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 575 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

2 353 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 30 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 60 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 220 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 80 000,00

0370 Opłata od posiadania psów 20 000,00

0330 Podatek leśny 2 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 70 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 190 000,00

0320 Podatek rolny 1 000 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

2 680 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 900,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 5 000,00

0330 Podatek leśny 7 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 27 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 3 150 000,00

0320 Podatek rolny 70 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

3 259 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Id: RHCWI-NQZBD-DTTVK-ZHGNI-VCUOS. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/17/2014  Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 grudnia 2014r     

75831

801

80101

80104

80110

852

85212

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 26 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

4 610 923,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 639 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 5 101 354,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

4 000,00

0920 Pozostałe odsetki 50,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

Gimnazja 4 150,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 700,00
Przedszkola 523 303,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

7 500,00

0920 Pozostałe odsetki 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 15 650,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 141 985,00
Oświata i wychowanie 543 103,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 141 985,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 964 162,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

523 203,00

Id: RHCWI-NQZBD-DTTVK-ZHGNI-VCUOS. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/17/2014  Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 grudnia 2014r     

85213

85214

85216

85219

85228

854

85412

900

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 70 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 100
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 30 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

45 053,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 45 053,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Pozostałe odsetki 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

125 748,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

8 000,00

0830 Wpływy z usług 28 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

102 080,00

Ośrodki pomocy społecznej 162 348,00

Zasiłki stałe 102 080,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

104 443,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

11 303,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 104 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

36 204,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

47 507,00

Id: RHCWI-NQZBD-DTTVK-ZHGNI-VCUOS. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/17/2014  Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 grudnia 2014r     

90095

700

70005

900

90001

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

350 000,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

350 000,00

Ogółem: 37 082 569,00

6337
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

350 000,00

majątkowe razem: 850 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 350 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

350 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

350 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności

500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

500 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
Gospodarka mieszkaniowa 500 500,00

0740 Wpływy z dywidend 100,00

bieżące razem: 36 232 069

Pozostała działalność 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00

Id: RHCWI-NQZBD-DTTVK-ZHGNI-VCUOS. Podpisany Strona 6



  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/14/2014 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 grudnia 2014r 
  

Plan finansowy 
wydatków budżetowych, których niezrealizowane kwoty 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014. 
  

  
  

Dział 400          Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

Rozdział 40001 Dostarczanie ciepła 
Paragraf 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Kwota 30 135,00 
Słownie:  trzydzieścitysięcystotrzydzieścipięćzłotych 00/100 

  
  

  
  

  
  

Przewodniczący Rady 
  Grzegorz Siwiński 

  
  

  
  

 

Id: RHCWI-NQZBD-DTTVK-ZHGNI-VCUOS. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     nr V/17/2014 z dnia 23 gudnia 2014  r.  

1 2 3 4 5   010 01095 2010 0 0
750 75011 2010 103 515 0

4010 103 515
75056 2010 0

751 75101 2010 2 320 0
4300 2 320

852 85212 2010 4 610 923 0  

3110 0 4 280 000  

4010 71 000
4040 6 500
4110 216 855
4120 1 900
4210 8 000
4300 21 480

4410 1 000

4440 2 188
4700 2 000

85213 2010 36 204
4130 36 204

85228 2010 45 053
3110 45 053

4 798 015 4 798 015

Przewodniczący Rady

Grzegorz Siwiński

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2015 roku

Ogółem

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółemDział Rozdział §

Id: RHCWI-NQZBD-DTTVK-ZHGNI-VCUOS. Podpisany Strona 1



 
 

§ 0690  70 000
 

 

70 000

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 13 000
- edukacja ekologiczna 3 000 80195-4210
- 10 000 90004-4210

                                   § 4300§ 4300 zakup usług pozostałych 57 000
- 3 000 90006-4300
- edukacja ekologiczna 4 000 80195-4300
- 10 000 90001-4300
 22 000 90004-4300
-

18 000 90001-6059
   
 

 

                                   § 6110  
 

 

 

zabiegi pielęgnacyjne zieleni

Grzegorz Siwiński

zakup  sadzonek drzew i krzewów 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

 

rozbudowa i przebudowa gospodarki 
wodno-ściekowej w aglomeracji 
Kłodawa-przygotowanie dokumenatcji

usł.związane z budową POŚ

badanie zanieczyszczeń gleby

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady 
Miejskiej w Kłodawie Nr 

V/17/2014 z dnia 23 grudnia 
2014 r

 

1.Dochody

Zestawienie wpływów z tytułu opłat i kar,          
o których mowa w art.402 ust 4-6 ustawy 

Prawo ochrony środowiska

Planowane wydatki

Dz. 900 rozdz. 90019 

Id: RHCWI-NQZBD-DTTVK-ZHGNI-VCUOS. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  5 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie nr V/17/2014  z dnia 23 grudnia 2014 r.

Przychody
L p nazwa plan
1. Wolne środki z 2014 roku § 950 0,00
2. Kredyty lub pożyczki 1 180 049,00

2a
Przychody z planowanych kredytów lub pożyczek na 
finansowanie inwestycji § 952 1 180 049,00

2b

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 0,00
Razem 1 180 049,00

Rozchody

Lp nazwa plan § 992  

1.
BS Kłodawa budowa drogi Kłodawa-Rybno 
(1490/13/2011) 36 912,00  

2.

BS Kłodawa budowa wodociągu w 
Jaczewach,modernizacja świetlicy w 
Bierzwiennej,dotacja OSP (1604/13/2011) 85 668,00  

3.

BOŚ Konin budowa sieci 
wodociągowej,kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej dla terenu przewidzianego pod 
zabudowę (519/10/2008/1232/F/INW) 63 200,00

4.
BS Kłodawa KG/13003535 i 2409/13/2013  
kredyt konsolidacyjny 152 059,68

5. Planowany kredyt w 2014r. 10 349,32
Spłaty kredytów 348 189,00

 

Przewodniczący Rady
   Grzegorz Siwiński

Id: RHCWI-NQZBD-DTTVK-ZHGNI-VCUOS. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr V/17/2014
 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 23 grudnia 2014   .

.

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 600 60013 6300
Województwo 
Wielkopolskie 35 000,00      

2. 600 60014 6300 Powiat Kolski 150 000,00    

3. 700 70004 2650

Zarząd Budynków 
i Usług 
Komunalnych w 
Kłodawie 270 000,00       

4. 801 80103 2310
Gmina 
Grzegorzew 14 000,00      

5. 801 80104 2310

Gmina 
Grzegorzew i 
Chodów 13 000,00      

6. 851 85154 2710 Miasto Konin 8 000,00        

7. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 790 000,00       

8. 921 92116 2480

Biblioteka 
Publiczna w 
Kłodawie 280 000,00       
Razem 1 070 000,00    270 000,00       220 000,00    

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 010 01009 2830
Dotacja dla spółki 
wodnej 20 000,00      

2. 754 75412 2820

Zakup 
wyposażenia OSP 
Kłodawa 15 000,00      

3. 754 75412 6230

Zakup 
wyposażenia o 
charakterze 
majątkowym OSP 
Kłodawa 10 000,00      

4. 801 80101 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 675 000,00       

5. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Czstochowie 540 000,00       

6. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą 
o Przyszłości w 
Lubońku 430 000,00       

7. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 690 000,00       

8. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą 
o Przyszłości w 
Lubońku 100 000,00       

9. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 165 000,00       

10. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 120 000,00       

11. 801 80104 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 300 000,00       

12. 801 80104 2540

Pat-Mart.Punkt 
Przedszkolny 
Poziomka w 
Kłodawie 70 000,00         

13. 801 80104 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą 
o Przyszłości w 
Lubońku 150 000,00       

Jednostka/działanie
Kwota dotacji w zł

§

Zestawienie planowanych kwot

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł
Dział Rozdział

dotacji udzielanych
z budżetu Gminy Kłodawa w 2015r.

JednostkaLp

dla jednostek sektora finansów publicznych
i spoza sektora finansów publicznych.

§

Lp Dział Rozdział

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Id: RHCWI-NQZBD-DTTVK-ZHGNI-VCUOS. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr V/17/2014
 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 23 grudnia 2014   .

.

14. 801 80110 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Czstochowie 360 000,00       

15. 801 80110 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 130 000,00       

16. 801 80110 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 20 000,00         

17. 801 80195 2360

Realizacja małych 
projektów wg 
przyjętego 
programu 
współpracy z 
organizacjami 
pozarządowymi 25 000,00      

18. 851 85154 2360
Organizacja 
wypoczynku 22 000,00      

19. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi 
osoby 
niepełnosprawne 5 000,00        

20. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy 7 000,00        

21. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 105 000,00    
Razem 3 750 000,00    -                     209 000,00    

I. Jednostki sektora finansów publicznych 1 560 000,00     
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 3 959 000,00     

Ogółem dotacje 5 519 000,00    

Grzegorz Siwiński
Przewodniczący Rady Miejskiej

Id: RHCWI-NQZBD-DTTVK-ZHGNI-VCUOS. Podpisany Strona 2



Lp Nazwa zakładu
Stan środków 
na pocz.roku Przychody Koszty

Stan 
środków na 
koniec roku

1.
Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
w Kłodawie, w tym: 0 2 800 000 2 790 000 10 000
Dział 400                                       
wytwarzanie i zaopatrzenie w wodę    1 445 000 1 440 000
Dział 900                                      
gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 355 000 1 350 000

2.
Zarząd Budynków i Usług 
Komunalnych w Kłodawie 0 4 693 409 4 687 578 5 831

 w tym : dotacje z budżetu gminy 270 000

Dział 700                                      
gospodarka mieszkaniowa,w tym: 2 197 616 2 453 443

- dotacja przedmiotowa z budżetu 
gminy na dopłatę do kosztów 
utrzymania 1 m2 powierzchni 
użytkowej lokali mieszkalnych                         270 000
Dział 900                                      
gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   2 495 793 2 234 135
Ogółem 0 7 493 409 7 477 578 15 831
w tym dotacje z budżetu gminy 270 000

Lp Jednostka
Stan środków 
na pocz.roku Dochody Wydatki

Stan 
środków na 
koniec roku

1 Gimnazjum Nr 1 w Kłodawie 0 111 510 111 510 0
2 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kłodawie 0 122 500 122 500 0
3 Przedszkole Nr 1 w Kłodawie 0 177 150 177 150 0

Ogółem 0 411 160 411 160 0

Gminy Kłodawa w 2015r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w 
Kłodawie  Nr V/17/2014 z dnia 23 grudnia 

2014r.

Zestawienie  planu przychodów i kosztów                             
komunalnych zakładów budżetowych w 2015roku

Plan  dochodów rachunku dochodów w jednostkach oświatowych  

Grzegorz Siwiński

Id: RHCWI-NQZBD-DTTVK-ZHGNI-VCUOS. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8           
do Uchwały Rady 

Miejskiej w Kłodawie  
Nr V/17/2014  z dnia 23 

grudnia 2014  r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1. 700 70004 2650

- dotacja przedmiotowa z budżetu gminy na dopłatę 
do kosztów utrzymania 1 m2 powierzchni użytkowej 
lokali mieszkalnych                         270 000

270 000

                               Przewodniczący Rady
                                 Grzegorz Siwiński

Ogółem

Dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych           
w 2015 r.

Id: RHCWI-NQZBD-DTTVK-ZHGNI-VCUOS. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr V/17/2014  z dnia 23 grudnia 2014 r. 

Lp

Liczba 
mieszkańcó
w sołectwa kwota funduszu cel.finansowania

dz.60016 
par4210

dz.60016 
par6060

dz.92109 
par4210

dz.92109par42
70

dz.92109p
ar4300

dz.92109par605
0 92195 par4210

92195 
par4300

dz.01095 
par4210

dz.01095 
par6050

dz.90015 
par6050

1 352 13 648,92
materiały do remontu dróg, zakup 
materiałów do budowy parkingu 5 648,92 8 000,00

2 503 17 382,60

zakup mater.do remontu 
dróg,materiały do budowy 
parkingu ,materiały do wieńca 
dożynkowego 16 582,60 500,00 300,00

3 257 11 299,92

materiały do świetlicy wiejskiej, 
materiały do budowy parkingu, 
integracja 2 000,00 6 000,00 1 849,92 1 450,00

4 435 15 701,21

 materiały do remontu dróg, 
materiały do budowy 
parkingu,remont świetlicy 
wiejskiej 4 000,00 1 701,21 10 000,00

5 121 7 937,15
materiały do remontu dróg, 
integracja 5 000,00 2 937,15

6 285 11 992,26 remont świetlicy wiejskiej 11 992,26

7 238 10 830,12
modernizacja świetlicy wiejskiej, 
wyposażenie świetlicy 8 000,00 2 830,12

8 191 9 667,99
remont świetlicy wiejskiej,usługi w 
świetlicy 5 667,99 4 000,00

9 196 9 791,62
 ,materiały do świetlicy i jej 
modernizacja,  integracja 1 000,00 8 000,00 791,62

10 113 7 739,34 materiały do remontu dróg 7 739,34

11 152 8 703,66 materiały do remontu dróg 8 703,66

12 316 12 758,78
zagospodarowanie terenu, 
oświetlenie, integracja 2 000,00 5 758,78 5 000,00

13 322 12 907,13

materiały do remontu dróg, zakup 
materiałów na prace 
inwestycyjne,materiały na teren 
przy świetlicy, integracja 5 907,13 4 000,00 2 000,00 1 000,00

14 209 10 113,06
materiały do świetlicy wiejskiej, 
usługi w świetlicy 5 113,06 5 000,00

15 198 9 841,07
usługi remontowe świetlicy, 
integracja(materiały i usługi) 5 841,07 1 000,00 3 000,00

16 134 8 258,59 materiały do remontu dróg 8 258,59

17 353 13 673,65 usługi remontowe świetlicy 13 673,65

18 166 9 049,83

materiały do remontu dróg, 
parking (zakup materiałów), 
dożynki-materiały 6 800,00 1 000,00 1 249,83

Podział funduszu sołeckiego na sołectwa w 2015r.

Nazwa sołectwa

Bierzwienna Długa  

Bierzwienna Długa 
Kolonia

Bierzwienna Krótka

Cząstków

Dąbrówka

Dębina

Dzióbin

Głogowa

Górki

Janczewy

Kobylata

Korzecznik

Krzykosy

Leszcze

Łążek

Łubno

Luboniek

Okoleniec

Id: RHCWI-NQZBD-DTTVK-ZHGNI-VCUOS. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr V/17/2014  z dnia 23 grudnia 2014 r. 

19 135 8 283,31
materiały do remontu 
dróg,oświetlenie 7 783,31 500,00

20 451 16 096,83

materiały do remontu dróg, 
materiały do świetlicy, materiały 
do wieńca dożynkowego,materiały 
na plac wokół świetlicy, spotkanie 
integracyjne 10 000,00 800,00 1 800,00 3 496,83

21 280 11 868,63 budowa oświetlenie uliczne 11 868,63

22 162 8 950,92
materiały dla sołectwa, spotkanie 
integracyjne 700,00 8 250,92

23 197 9 816,35

materiały do remontu dróg, 
spotkanie integracyjne 
mieszkańców, materiały wieniec 
dożynkowy, budowa parkingu 4 000,00 2 000,00 2 016,35 1 800,00

24 110 7 665,16

zakup wyposażenia świetlicy, 
parkingi(materiały), spotkanie 
integracyjne 500,00 6 000,00 1 165,16

25 187 9 569,08
materiały na utrzymanie dróg, 
spotkanie integracyjna 5 000,00 4 569,08

26 398 14 786,33

materiały na utrzymanie dróg, 
zagospodarowanie terenów 
sołectwa 8 786,33 3 500,00 2 500,00

27 128 8 110,23 wymiana podłogi w świetlicy 8 110,23

 Razem 6589 296 443,74 104 209,88 15 701,21 36 581,05 41 506,98 9 000,00 18 940,35 14 356,53 14 522,58 18 497,75 5 758,78 17 368,63

296 443,74

Podgajew

Pomarzany 
Fabryczne

Rgielew

Rycerzew

Przewodniczący Rady Miejskiej
Grzegorz Siwiński

Rysiny Kolonia

Słupeczka

Tarnówka

Wólka Czepowa

Zbójno

Id: RHCWI-NQZBD-DTTVK-ZHGNI-VCUOS. Podpisany Strona 2




